
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

المختار النموذجية الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

877

1

2

3

4

5

6

7

8

251818770001

251818770002

251818770003

251818770004

251818770005

251818770006

251818770007

251818770008

احمد نبراس سعدي رزاق

حسن عقيل سليم سعيد

حسين حيدر جابر برهان

علي اثير رزاق جواد

علي سعود كردي عبود

مؤمل علي عبدالحسن جبار

محمد سعد راضي دوحي

محمدباقر سهيل نجم عبود

75

81

61

64

92

76

79

70

76

76

50

72

87

66

75

62

55

69

50

63

74

56

55

59

65

74

51

73

80

56

67

61

53

75

45

74

93

57

74

53

66

74

63

69

89

63

68

70

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

390

449

0

415

515

374

418

375

65

74.83

0

69.17

85.83

62.33

69.67

62.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

69

83

68

63

87

64

73

69

72

70

41

76

85

52

71

63

38

69

39

54

66

40

43

44

50

71

48

62

68

38

49

58

42

82

42

54

97

47

76

46

55

73

72

63

88

48

64

78

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

0

448

0

372

491

0

0

0

0

74.67

0

62

81.83

0

0

0

3 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

79

54

64

97

87

85

70

80

82

56

67

89

80

78

60

71

68

58

72

82

72

66

73

80

76

53

83

91

73

85

63

63

67

48

94

88

67

72

60

76

74

53

75

89

77

72

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

450

446

0

455

536

456

458

388

75

74.33

0

75.83

89.33

76

76.33

64.67
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 2 - 3

المختار النموذجية الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

877

9

10

11

12

13

14

15

251818770009

251818770010

251818770011

251828770012

251828770013

251828770014

251828770015

مصطفى علي عمران موسى

منتظر احمد عبدالامير  محمد

ياسر عبدعلي غدير جليب

رانيا نبيل محمد علي

زهراء اسامه سالم حمزه

سجى قاسم عبدالحسين مزهر

نرجس خاتون سهيل نجم عبود

93

80

78

64

84

81

100

75

65

74

57

69

82

96

53

58

52

57

66

75

98

57

58

51

61

59

70

79

81

74

66

58

77

64

92

58

58

66

50

64

58

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

417

393

387

347

419

430

551

69.5

65.5

64.5

57.83

69.83

71.67

91.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

93

81

78

68

98

71

100

79

59

71

45

73

78

95

42

49

38

43

60

68

98

37

40

28

44

43

55

63

94

75

64

56

84

58

89

37

56

57

33

54

39

77

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

522

0

0

0

0

0

0

87

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

78

78

60

70

90

99

71

71

77

68

64

86

97

63

67

65

70

72

82

97

77

76

73

78

75

85

95

68

73

67

60

70

70

95

78

60

75

64

74

77

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

450

425

435

400

425

490

577

75

70.83

72.5

66.67

70.83

81.67

96.17
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 3 - 3

المختار النموذجية الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

877

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

النجف الاشرف 

15

المشاركون

14

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 93.33%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية15

1515141

 26.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

1515474
 93.33% 0


